

انتقاد از تصمیم گواردیولا

نتایج ضعیف چلسی در رقابت های این فصل لیگ برتر، باعث اخراج مورینیو از این باشگاه شد و اکنون از او به عنوان گزینه های جانشین فان خال در منچستر یونایتد و رافا بنیتس در رئال مادرید نام برده می شود.
ونگر که هیچ وقت رابطه خوبی با مورینیو نداشت، در این مورد گفت: " فکر می کنم در این مورد حرف های زیادی زده شد و نیازی نیست من چیز بیشتری به این اضافه کنم. من دوست ندارم کسی کارش را از دست بدهد. وقتی کسی کارش را از دست می دهد، همیشه ناراحت کننده است. من نمی خواهم وارد شایعات شوم. من احترام زیادی برای فان خال قائل هستم و آنچه در حال رخ دادن است، بی احترامی به اوست. این فرد ۳۰ سال در فوتبال بوده و کیفیت فوق العاده ای به اجر گذاشته و این شایعات، بی احترامی به اوست. البته که او شایسته احترام بیشتری است."
باشگاه بایرن مونیخ چندروز قبل خبر جدایی پپ گواردیولا از این باشگاه در پایان فصل را اعلام کرد اما ونگر معتقد است اعلام این موضوع تنها به شایعات دامن می زند. " من دوست ندارم یک مربی کاری که بعدا انجام خواهد داد، اینقدر زود اعلام کند. این برای تیم خودش خوب نیست و همینطور برای مربیانی که تیم شان کمی بد نتیجه می گیرد."

متوئیدی مرد سال فوتبال فرانسه شد

هر ساله مجله معتبر فرانس فوتبال، اقدام به معرفی برترین بازیکن سال فوتبال فرانسه می کند و امسال این متوئیدی بود که به عنوان بهترین فوتبالیست سال ۲۰۱۵ فرانسه برگزیده شد.
برنگان پیشین این عنوان از جمله زیدان، هانری و بنزما نیز جزو رای دهندگان هستند. متوئیدی با ۱۲ رای بالاتر از پیل پوگبا، سستاره بونوتوس این عنوان را از ان خود کرد. پس از این دو، گریزمن، مهاجم اتلتیکو، رافائل واران، مدافع رئال و الکساندر لاکازته، مهاجم لیون در رده های بعدی قرار گرفتند.
سال گذشته این جایزه به کریم بنزما رسیده بود. متوئیدی در واکنش به دریافت این جایزه، ضمن ابراز خوشحالی عنوان کرد که هرگز فکر نمی کرد که پس از پیوستن به پاری سن ژرمن در سال ۲۰۱۱، این باشگاه بدین سرعت بتواند پیشرفت کرده و تا این اندازه جاه طلب شود که ادعای قهرمانی در اروپا را داشته باشد. متوئیدی آمدن زلاتان و تیگو سیلوا را مهمترین عوامل رشد خیره کننده PSG می داند.

رئال مادرید به دنبال جذب پدیده جوان موناکو

رئال مادرید در صدد است تا پدیده جوان فوتبال فرانسه و باشگاه موناکو را برای فصل آینده به خدمت بگیرد. این خبری بود که امروز نشریه "Le Journal de Dimanche" منتشر کرد.
"امپایه" که تا چند روز آینده وارد ۱۸ سالگی خواهد شد، با درخشش خود بخصوص در بازی مقابل اتناهم در لیگ اروپا، چشم ها را به خود خیره کرد. او که وقتی ۱۶ سال و ۱۱ ماه داشت، اولین بازی خود برای موناکو را تجربه کرد، بزرگترین استعداد جوان حال حاضر فرانسه پس از مارسیال محسوب می شود.
امپایه مورد توجه دورتموند، یونایتد و بایرن نیز قرار دارد اما به ادعای نشریه فرانسوی، او به دلیل علاقه خاصش به رونالدو، دوست دارد به رئال مادرید بپیوندد.
شادی گل های او به تقلید از شادی گل های رونالدو است و سرعت خیره کننده او یکی از دلایلی است که رئالی ها را شقیقه خود کرده است.

سکانس تازه‌ای از تقابل دایی و سیاسی

وکیل علی دایی به دنبال وصل مطالبات شه‌ریار

تماس گرفته و دایی به وی گفته که فقط پیگیر مالیاتش است. از روزی که سیاسی از زندان آزاد شده هیچ تماسی با دایی نداشته و حتی قبل از آن هم ارتباط و مراوده ای بین آنها نبوده و احتمالا او با فرد دیگری صحبت کرده است. وی افزود: نمی دانم چرا سیاسی می خواهد دوباره وارد مباحث فوتبالی شود. روزی که او از زندان آزاد شده بود با من تماس گرفت و مرا به دفترش دعوت کرد. آنجا حرف از عذاب وجدان زد و می گفت در زندان خیلی به گذشته فکر کرده و عذاب وجدان دارد. او تعریف کرد که فلان مسئول رده بالا به وی دستور داده برای برکناری علی دایی از پرسپولیس بهترین حربه این است که با پرداخت ۱۰۰ میلیون سکوهارا علیه دایی ملتهب کنند تا با سنگ و چوب و بطری دایی را افراری دهند! حتما پادش هست که تعریف می کرد که در زندان قرآن را از بر می خوانده و تازه فهمیده که قرآن را حفظ است. همین حرفها را به رویانین هم زده بود و می

گفت می خواهم در رسانه ها هم مصاحبه کنم و این واقعیت ها را بگویم. می توانید از سردار رویانین پرسید. نماینده دایی خاطرنشان کرد: من نمی دانم بعد از آن همه به قول خودش عذاب وجدان و توبه بابت ورود به فوتبال چگونه الان سخنگوی پرسپولیس شده است. اگر مطالباتی پرداخت شده قطعا در باشگاه اسنادش هست و ما هم غیر از اسناد و اطلاعات چیزی نخواسته ایم. این نوع ورود سیاسی به ماجرا این شائبه را ایجاد می کند که شایعاتی که می گویند هنوز وی پشت پرده باشگاه پرسپولیس همه کاره است صحت دارد. در هر حال لازم است تاکید کنم طرف مکاتبه ما باشگاه پرسپولیس بوده و نمی دانم چرا کسی که هیچ سمتی ندارد پاسخ می دهد. حتی مهرماه دوسال قبل مبلغی را به عنوان قرض الحسنه به پرسپولیس داده بودم که همه اسنادش وجود دارد و دادگاه هم رای داده است. کسی حتی حرف آن را هم نمی زند و فقط علی پروین آن زمان تشکر کرده بود. دهقان در پایان در خصوص وضعیت نهایی این ماجرا گفت: ما یک روند قانونی را طی کرده ایم و انشالله باشگاه پرسپولیس هم قانونی جواب می دهد و اسناد و مدارک را ارائه می دهد.



تیترو دو

پیشنهاد قطر و امارات به دوچرخه سواران ایرانی

گذشته لیگ جاده شرکت نکردند و هیچ اتفاقی نیفتاد. ما هم شرکت نکنیم هیچ اتفاقی نمی افتند. سید رضایی از پیشنهاد کشورهای عربی به تیم پیشگامان خبر داد و گفت: در حال حاضر کلاهدوز زانهدیدمی کنند که اگر با رسانه‌ها همچنان مصاحبه کند او را ثبت نام نمی کنند و حتی تیم ما را نیز تهدید می کنند که در اتحادیه جهانی دوچرخه‌سواری ثبت نام نمی شود. در واقع از طریق موضوع ثبت نام، به باشگاه فشار می آورند در حالی که پیشگامان هم می‌توانند مانند ورزشکاران رشته‌های کشتی و فرنگی و تکواندو برای کشورهای دیگر رکاب بزنند و هیچ مشکلی هم پیش نمی آید. او افزود: قطر، امارات و بحرین به تیم پیشگامان پیشنهاد دادند که در کشور آن‌ها فعالیت کنند و اسپانسر قوی می‌آورند. حتی گفته‌اند که اسمش همان پیشگامان باشد اما برای کشور آن‌ها رکاب بزنیم. همچنین پیشنهاد دادند که برای مایاسپورت بگیرند و امتیازاتی که به دست می‌آوریم نیز برای فدراسیون کشورهای قطر یا امارات محاسبه شود اما ما چنین کاری نکردیم. هیچ ایرانی دلش نمی‌خواهد کشورش را به یک کشور غریبه بفروشد اما فشارها، بی‌عدالتی‌ها و پارتی بازی‌هایی که وجود دارد در نهایت ورزشکار را مجبور می‌کند که تصمیمی بر خلاف میل باطنی اش بگیرد. تیم

پرداخت شد. او ادامه داد: تنها نکته‌ای که از مسائل مالی باقی می‌ماند ۳۵ میلیون مالیات ایشان است که ما چکی برای آن گذاشته بودیم و چون بعد از آن من دیگر در باشگاه نبودم نمی‌دانم که آیا پرداخت شده است یا نه؟! وی افزود: من بعد از انتشار این خبر هم با خود آقای دایی صحبت کردم و ایشان به من گفت برای دریافت مالیاتش اقدام کرده است. سیاسی گفت: سند پرداختی‌های ما به آقای دایی در باشگاه موجود است و من هم خودم در این مدارک کپی در اختیار دارم. مدیرعامل سابق پرسپولیس افزود: به هر حال کسی که در باشگاه‌های بزرگ تیم داری می‌کند باید پاسخگو باشند. اما من ترجیح می‌دهم که در مورد اینکه انتخاب درستی داشتیم یا نه و گذشته حرفی نزنم!

واکنش نماینده علی دایی

بهمن دهقان نماینده تام‌الاجتیار علی دایی گفت: نمی‌دانم حمیدرضا سیاسی در حال حاضر در باشگاه پرسپولیس چه سمتی دارد که در مورد وضعیت مطالبات علی دایی مصاحبه می‌کند. وی ادامه داد: با توجه به نبود انضباط مالی در باشگاه پرسپولیس و ابهام موارد مختلف، ما از یک حق قانونی و طبیعی خود استفاده کرده و طی یک درخواست رسمی و کتبی از باشگاه پرسپولیس خواستیم صورت وضعیت مالی علی دایی را به ما ارائه بدهند تا بدانیم پرداخت‌ها چگونه بوده و چه مواردی انجام شده و چه مواردی مغفول مانده است. من نمی‌دانم سیاسی اکنون در باشگاه پرسپولیس چه جایگاهی دارد که مصاحبه کرده؟ ما یک درخواست رسمی دادیم اما به جای باشگاه حمیدرضا سیاسی پاسخ می‌دهد. جالب است که او نمی‌داند چکی که بقول خودش بابت مالیات علی آقا داده وصول شده یا برگشت خورده. کسی که از وضعیت حساب بانکی شخصی اش اطلاع ندارد چگونه از اسناد مالی پرسپولیس باخبر است؟ دهقان یادآور شد: من تعجب می‌کنم سیاسی گفته بعد از انتشار خبر

پیگیری وضعیت مالی علی دایی او

با دایی

حمیدرضا سیاسی در فصل گذشته رئیس هیات مدیره پرسپولیس باشگاه بود. وی در مدتی که این سمت را در اختیار داشت تصمیماتی جنجالی گرفت که البته تبعات این تصمیم گیری ها هنوز ادامه دارد. پس از خاتمه همکاری علی دایی و تیم سرخ پوش پایتخت، حمیدرضا سیاسی رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس در واکنش به اینکه او را مسئول برکناری علی دایی و علیرضا رحیمی می‌دانند، گفت: مسئولیت هیات مدیره باشگاه پرسپولیس با من نیست. من رئیس هیات مدیره و یکی از اعضای آن هستم. براساس قانون رئیس هیات مدیره صرفا مسئولیت اداره جلسه را برعهده داشته و در تصمیم گیری‌ها یک رأی دارد مانند دیگر اعضا. رئیس هیات مدیره قانونا مصوبات هیات مدیره را به مدیرعامل ابلاغ می‌کند و مدیرعامل وظیفه اجرایی کردن آن را دارد. به همین خاطر است که رئیس هیات مدیره مورد توجه قرار گرفته و این باور وجود دارد که تمامی تصمیمات هیات مدیره با نظر او به اجرا در می‌آید. وی در ادامه افزود: آقای رحیمی تا ساعت ۱۲ ظهر از ماهلث خواست تا به امامزاده صالح برود و با خود خلوت کند. ما تا ساعت ۱۲ ظهر منتظر آقای رحیمی ماندم اما خبری نشد تا اینکه در تماسی خواست حکم برکناری آقای دایی را به او ابلاغ کنیم. ما در ابتدا در هیات مدیره به این جمع‌بندی رسیدیم که حکم به برکناری آقای دایی بدیهیم و در ادامه برکناری یا ادامه همکاری مشروط با آقای رحیمی را هم متوط بر آن کرده بودیم که دایی را برکنار کند. بدون شک اگر آقای رحیمی آقای دایی را براساس مصوبه هیات مدیره برکنار می‌کرد به عنوان مدیر قابل قبول به کار خود ادامه می‌داد. رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس ضمن پذیرش اینکه در شأن علی دایی با او برخورد نشده است، بدون شک تمام حق و حقوق علی دایی پرداخت خواهد شد. روزی که در مورد ماندن یا نماندن علی دایی در هیات مدیره تصمیم گیری شد در این مورد هم بحث و تبادل نظر کردیم. نشستی با نماینده آقای دایی داشتیم و در خصوص پرداخت حق و حقوق ایشان صحبت کردیم. در این مورد مشکل خاصی نیست و تمام مطالبات ایشان پرداخت می‌شود.

بازداشت مدیرعامل

از مدیرعاملی سیاسی مدت زیادی نگذشته بود که وی بازداشت شد. حمیدرضا سیاسی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس اواسط آذر ماه سال گذشته از سوی دادسرای فرهنگ و رسانه بازداشت شد. سیاسی دو هفته قبل از این، به عنوان مدیرعامل باشگاه پرسپولیس انتخاب شد. سیاسی مدتی بعد با قرار وثیقه آزاد شد این اتفاق در حالی رخ داد که محمدحسین نژادفلاح به عنوان قائم مقام مسئولیت اجرایی این باشگاه را برعهده داشت! مدتی کشمکش بین این دو بر سر مدیریت باشگاه رخ داد و در نهایت سیاسی از هیات مدیره پرسپولیس کنار کشید.

اظهار نظری بدون سمت!

سیاسی اما در ماه‌های گذشته علاقه‌ای به مصاحبه نداشته است اما آخرین اظهار نظر وی جنجالی شد. در حالی که نماینده تام‌الاجتیار شه‌ریار به دنبال دریافت وضعیت حساب علی دایی از باشگاه پرسپولیس است، سیاسی که در باشگاه پرسپولیس سمتی ندارد، پاسخ او را داد! به اعتقاد مدیرعامل سابق پرسپولیس تمامی مطالبات علی دایی پرداخت شده است! حمیدرضا سیاسی در مورد پرداخت مطالبات علی دایی از پرسپولیس می‌گوید: تا جایی که من می‌دانم در زمان حضور من در باشگاه پرسپولیس نه تنها مبلغ قرارداد آقای دایی پرداخت شد بلکه کلیه طلب‌های گذشته پرسپولیس به ایشان هم

خبر آخر

اخراج یک کماندار از لیگ بخاطر مصاحبه علیه رئیس

دبیر سازمان لیگ برتر تیرو کمان دلیل اخراج مهری شمشیرکش از هفته پایانی لیگ برتر تیرو کمان را مصاحبه‌های تند اخیر وی علیه رئیس فدراسیون تیرو کمان عنوان کرد.
محبوبه شه‌ریاری در رابطه با علت اخراج شمشیرکش از مسابقات هفته پایانی لیگ برتر تیرو کمان که قرار بود امروز (چهارشنبه) برای تیم هیات هرمزگان جهت کسب عنوان قهرمانی در سایت تیرو کمان مجموعه ورزشی آزادی مسابقه دهد، افزود: ورزشکاری که خود را برای کسب عنوان قهرمانی رقابت‌های لیگ برتر تیرو کمان آماده می‌کند چطور به خود اجازه می‌دهد که طرف دو، سه هفته اخیر علیه شجاعی، رئیس فدراسیون تیرو کمان در خبرگزاری‌ها و شبکه‌های اجتماعی مصاحبه‌های تندی را انجام دهد. وی گفت: اخراج وی از سایت بنا به دستور رئیس فدراسیون تیرو کمان بود و برای این منظور شمشیرکش باید در کمیته انضباطی پاسخگوی اهانت‌های تند خود علیه رئیس فدراسیون تیرو کمان باشد.
دبیر سازمان لیگ برتر تیرو کمان اضافه کرد: اگر وی رئیس فدراسیون را قبول دارد و به دنبال کسب عنوان قهرمانی در لیگ برتر تیرو کمان بود چه دلیلی داشت که علیه فدراسیون مرتب در خبرگزاری‌ها مصاحبه‌های بی‌پایه و اساس انجام دهد؟ همچنین اگر وی با رئیس تیرو کمان هیات خراسان رضوی مشکل داشت، نباید در این زمینه فدراسیون را نیز وارد قضایا می‌کرد. این گونه برخوردها در شان یک کماندار نیست. وی در پاسخ به این که شمشیرکش گفته این مساله را دادگاهی می‌کند و حتی با وزارت ورزش و جوانان نیز راجع به اخراج خود این مساله را مطرح خواهد کرد، گفت: به هر حال وی باید در کمیته انضباطی پاسخگوی شکایت خود باشد نه این که بخواهد موضوع را به دادگاه و وزارت ورزش و جوانان بکشاند. من تصور می‌کنم در این زمینه شمشیرکش تا حدودی بچگی کرده است. شه‌ریاری در ادامه تاکید کرد: بدون شک اگر من نیز جای رئیس فدراسیون تیرو کمان بودم چنین تصمیمی را اتخاذ می‌کردم. تصمیم‌وی، تصمیم درست و به جایی بود.

گاس هیدینگ در کنفرانس خبری باشگاه چلسی حاضر شد. این نخستین حضور رسمی او در این باشگاه بعد از اخراج مورینیو است.



چهاره روز

آرزویم المپیکی شدن ایران است

والیبال ایران شش ماه پر هیجان را پیش رو دارد. ما اگر بتوانیم نتایج لازم را در بازی‌های انتخابی المپیک در ژاپن کسب کنیم می‌توانیم اولین حضورمان در المپیک را بدست بیاوریم. چیزی که انرژی بسیاری از هواداران والیبال ایران است. خوان سسیچلو دستیار راتول لوزانو و مربی جدید تیم ملی که این روزها در ایران حضور دارد در حاشیه رقابت‌های لیگ برتر گفت: آرزویم المپیکی شدن با تیم ملی ایران است. وی افزود: ما در رقابت‌های انتخابی المپیک که پیش رو داریم باید با تمام توان بجنگیم و مقابل حریفان آسیایی بهترین نتیجه را بگیریم. البته نظر نهایی درباره تیم ملی را لوزانو می‌دهد. من اینجا هستم تا تمام بازیکنان لیگ را ببینم. بازیکنان خوبی در تیم ملی ایران حضور دارند که قطعاً باید از حضور همه آن‌ها استفاده کنیم.

